
Zarządzenie Nr 22/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 17 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do ochrony lokalu obwodowej komisji wyborczej  

Nr 4 w Lipie, w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy zarządzonych na dzień 23 kwietnia 2023 r.  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań  

w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

        1.Wyznaczam Pana Stanisława Olejnika do ochrony lokalu obwodowej komisji wyborczej Nr 4  

w Lipie, Szkoła Filialna w Lipie, Lipa 70a, w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami 

 

2. Zadaniem osoby wymienionej w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 23 kwietnia 2023 r. ochrony 

lokalu wyborczego utworzonego na terenie Gminy Ruda Maleniecka w czasie przerwy  

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego 

zewnętrznego dozoru  lokalu wyborczego.   

 

 

§ 2. 

         Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ruda Maleniecka. 

                                                                      

 

                                                                      § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


